## فلسفه: نظر و عمل

### مجموعه مقالات

همایش بین‌المللی بزرگداشت روز جهانی فلسفه ۲۰۱۰

تهران: سی‌ام آبان تا دوم آذر ۱۳۸۹

جلد اول

مجموعه مقالات ارائه شده (فارسی)

به کوشش: شهین اعوانی

مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران

۱۳۹۱

# **Philosophy: Theory and Practice**

**The Collected Papers of the International Congress of**

**The World Philosophy Day 2010**

**Tehran, Iran**

**First Volume**

**The Presented Papers (in Persian)**